آزادی زندانیان امروز به یک مطالبه عمومی مردم تبدیل شده و یک عرصه جدال جامعه با حکومت اسلامی است. جمهوری اسلامی میخواهد در این شرایط نیز نشان دهد که هنوز قدرت سرکوب و کنترل مردم را دارد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۸ اسفند ۱۳۹۸
۱۸ مارس ۲۰۲۰

حزب کمونیست کارگری جمهوری اسلامی را شدیداً محکوم میکند و خانواده های زندانیان و همه نهادها و تشکل های مردمی و کلیه مردم آزاده را فرامیخواند به هر شکل که میتوانند برای آزادی زندانیان و پایان دادن به احضارها تلاش کنند.

از صفحه ۱ در حاشیه گروه های همیاری و ...